   DELMAR
 “DPF”
Fabrica de Peças Elétricas DELMAR Ltda.   - ℡ 55 15 3322-5800   - � 55 15 3251-5271   - � www.delmar.com.br / delmar@delmar.com.br
REVISÃO -  R04 DATA -  26/09/2006 PAGINA - 1 de 3
Reservamo-nos o direito de alterar nossos produtos sem prévio aviso.  We reserve the right to change design and specifications without notice.  Reservase el derecho de hacer cambios en el producto sin aviso previo.
CONJUNTO TANDEM FACA-FUSÍVEL
 MODELO “DPF”
   DELMAR

N.B.I. Código
Corrente
Nominal
Corrente de
Curto
Corrente
Nominal
Capacidade
Interrupção
Dimensões
1 S. Crista ( mm )
 Sim. Ass.
( kV ) ( kV )
( A ) ( kA ) ( A ) ( kA )
A B C D E F
DPF-150400110 400 6.5 9.0
15 110
DPF-150630110 630 10.1 16.0
780 190 381 381 875 533
DPF-270400150 400 3.5 5.0
27 150
DPF-270630150 630 6.0 9.0
965 228 457 508 1070 660
DPF-380400200 400 2.0 3.0 38 200
DPF-380630200 630
25 63 200
3.5 5.0
1200 290 610 660 1375 813
Notas: